
UCHWAŁA NR VII/11/19
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU

z dnia 22 marca 2019 r.

w sprawie powierzenia Miejskiej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej powołanej przez Prezydenta 
Miasta Wałbrzycha, funkcji organu doradczego Burmistrza Szczawna-Zdroju.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. 2018 r. poz. 994, z późniejszymi zmianami) i art. 8 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity. Dz. U. 2018 r. poz. 1945, z późniejszymi 
zmianami), Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia w sprawie powierzenia Miejskiej Komisji Urbanistyczno-
Architektonicznej powołanej przez Prezydenta Miasta Wałbrzycha Zarządzeniem Nr 889/2018 Prezydenta Miasta 
Wałbrzycha z dnia 21 grudnia 2018 r., funkcji organu doradczego Burmistrza Szczawna-Zdroju w sprawach 
planowania i zagospodarowania przestrzennego Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój, na zasadach 
określonych w porozumieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Szczawnie-Zdroju.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej  w Szczawnie-Zdroju

Michał Broda

Id: 5E9D0B3F-AB61-42C6-AA60-FA7BD319C072. Podpisany Strona 1




